
Uchwała nr 42/653/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lipca 2017 

 

 

w sprawie udzielenia Pani Agacie Stefaniak Inspektorowi do spraw geodezji i gospodarki 

gruntami Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

postępowaniach związanych z określeniem granic nieruchomości stanowiących pasy drogowe 

dróg wojewódzkich. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1440, ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Pani Agacie Stefaniak Inspektorowi do spraw geodezji i gospodarki gruntami 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

postępowaniach związanych z określeniem granic nieruchomości stanowiących pasy drogowe dróg 

wojewódzkich, w szczególności polegających na:  

1) ustalaniu przebiegu granic nieruchomości w procedurze rozgraniczenia 

2) ustalaniu przebiegu granicy działki ewidencyjnej 

3) ustalaniu linii brzegu – w projekcie rozgraniczenia gruntów pokrytych wodami od gruntów 

przyległych na podstawie ustawy Prawo wodne 

4) przyjęciu granic nieruchomości w procedurze podziału  

5) wznowieniu/wyznaczeniu znaków/punktów granicznych 

jak również do podpisywania odpowiednich dokumentów związanych z wyżej wymienionymi 

postępowaniami. 

 

 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, ponadto wygasa z chwila ustania stosunku pracy 

w Zarządzie Dróg Wojewódzkich. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin  


